[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.07.2012

               № 187
г. Колпашево

	Об утверждении перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия

В соответствии с распоряжением администрации Колпашевского городского поселения от 02.07.2012 № 175 “Об утверждении Плана мероприятий по переходу на межведомственное и межуровневое информационное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг на территории Колпашевского городского поселения на 2012-2013 годы”

1. Утвердить перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Лаптева П.В.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников

П.В. Лаптев
4 17 81
                                                                                                                 Приложение к распоряжению администрации

                                                                                                   Колпашевского городского поселения

                                                                                                                 от 16.07.2012 № 187
Перечень

муниципальных услуг с элементами межведомственного

и межуровневого взаимодействия
1. Подготовка, выдача и продление разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства.
2. Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию.
3. Выдача градостроительных планов.
4. Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.
5. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.
6. Установление(прекращение) публичного сервитута.
7. Предоставление права заготовки гражданами древесины для собственных нужд.
8. Присвоение адреса объекту недвижимости.
9. Принятие документов, а также выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение.
10. Признание жилых помещений непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.
11. Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
12. Заключение договора о передаче жилых помещений в собственность граждан (приватизация).